



AKKE-hanke: Esiselvitys sähköavusteisen liikkumisen ja liikuttamisen kasvuyrityskeskittymälle 2022 05 AKKE

Hakija	Into Seinäjoki Oy
Rahoitus	Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE)
Hankeaika	14.3.2022 – 30.6.2022
Kustannusarvio	21 054 € (tukea 80 %)

**Taustaa** Sähköavusteiset ajoneuvot ja sähköavusteinen liikkuminen on tulevaisuuden megatrendi. Sähköavusteiset liikkumisen tai liikuttamisen välineet mahdollistavat vihreämpää liikkumista esimerkiksi luonnossa, vapaa-ajalla ja työpaikoilla (teollisuudessa ja sairaaloissa). Toimialan yrityksillä on tarve selvittää, että mitä synergiaetuja alan yritykset voisivat saavuttaa yhteistyöllä esimerkiksi kansainvälisille markkinoille pyrkimisessä.

**Tavoitteet** Hankkeen tavoitteena on luoda suunnitelma uudelta yhteistoimintamallista sähköavusteisen liikkumisen toimialan yrityksille. Toimintamallin avulla pyritään mahdollistamaan uuden kasvuyrityskeskittymän syntyminen ja uudenlaisen toimialan vahvistuminen alueellemme.

**Toimenpiteet** Hankkeessa toteutetaan ostopalveluna raportti, joka sisältää ehdotukset kv-liiketoimintaan tähtäävästä yhteistoimintamallista sekä suunnitelman toimenpiteistä, aiheesta kiinnostuneiden yritysten, kv-valmiuksien vahvistamiseksi.

**Tulokset** Hankkeen tuloksena syntyy raportti, joka sisältää ehdotuksen yhteistoimintamallista sähköavusteisen liikkumisen toimialalle ja suunnitelman toimenpiteistä sähköavusteisen liikkumisen ja liikuttamisen kasvuyrityskeskittymästä kiinnostuneiden yritysten kv-valmiuksien vahvistamiseksi.

Hankkeen tuloksia hyödynnetään uudenlaisen osaamiskeskittymän edelleen suunnittelussa ja rakentamisessa. Tuloksia hyödynnetään myös yritysten



globaalien verkostojen vahvistamisessa ja linkittymisessä kansainvälisiin arvoverkostoihin.

Indikaattoritavoitteet Uusi toimintamalli: kyllä

Mukana olevat yritykset ja muut organisaatiot: 30 kpl

Hanke edistää alueen elinvoimaa

- alueen veto-/pitovoimaa: kyllä
- elinkeinorakenteen uudistuminen ja monipuolistuminen: kyllä
- osaavaa työvoimaa: kyllä

Hanke edistää kansainvälistä toimintaa: kyllä

Hanke tukee ilmastomuutoksen hillintää tai siihen sopeutumista: kyllä

Muuta

Hankepäätös on jo tehty 29.3.2022.